AICCRE

ASSOCIAZIONE ITALIANA PER IL CONSIGLIO
DEI COMUNI £ DELLE REGIONI D'EUROPA
FEDERAZIONE FRIULI VENEZIA GIULIA

Prot. n. 185/2/2024

EUROPEAN ACADEMY PROGRAMME 2024

Leadership e Innovazione nella Governance Locale: Rafforzare la Resilienza, la

Cooperazione Internazionale e la Progettazione Strategica. Settembre - novembre 2024

Bando per I'assegnazione di n.20 borse di studio finalizzate alla copertura integrale
dei costi per la partecipazione alla formazione in presenza.

A seguito della procedura di valutazione della commissione esaminatrice, si pubblica di seguito la
graduatoria degli ammessi alla partecipazione in presenza del percorso EAP 2024:

O 0IN O U WIN -

NN RIRPR R R RRIRRR R
U bW NRLRIOCIOIOINOO UM WIN|IFL|IO

EAP TRAINING RESIDENZIALE 2024

Comuni vincitori
Moggio Udinese
Dignano

Castions di Strada
Gradisca d'Isonzo
Staranzano

Prepotto

Reana del Rojale
Tramonti di Sopra
Buttrio

Mortegliano

Porcia

Gorizia

Premariacco
Cividale del Friuli
Duino Aurisina
Basiliano

San Lorenzo Isontino
San Pietro al Natisone
Martignacco

Barcis

Sagrado

Ronchi dei Legionari
San Giorgio di Nogaro
Pagnhacco

Varmo

candidato codice
161/24
173/24
166/24
170/24
154/24
171/24
180/24
181/24
169/24
165/24
174/24
178/24
156/24
159/24
183/24
182/24
162/24
176/24
177/24
163/24
153/24
179/24
172/24
160/24
155/24

Il Segretario
Silvia Caruso
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FEDERAZIONE REGIONALE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA

PIAZZA XX SETTEMBRE, 2 — 33100 UDINE

segreteria@aiccre.fvg.it- aiccre.fug@pec.it- www.aiccre.fvg.it



